   DELMAR
“NLZ-G” - 5KA
Fabrica de Peças Elétricas DELMAR Ltda.   - ℡ 55 15 3322-5800   - � 55 15 3251-5271   - � www.delmar.com.br / delmar@delmar.com.br
REVISÃO -  R04 DATA -  26/09/2006 PAGINA - 1 de 4
Reservamo-nos o direito de alterar nossos produtos sem prévio aviso.  We reserve the right to change design and specifications without notice.
PÁRA-RAIOS DE DISTRIBUIÇÃO - PORCELANA
MODELO “NLZ-G” - 5kA
   DELMAR

 Impulso com
Onda Normalizada
Impulso Cortado
na frente
Frequencia
Industrial
Descarga de 5kA
8 x 20 µ (max.)
Full Wave impulse Front-to-Wave Industrial
Frequency
Discharge of 5kA
8 x 20 µ (max.)
 ( kV ) ( kV ) 60Hz (Min.) ( kV )
( kV ) A A ( kV ) A
L H
NLZG-1205 12 39.96 46.20 18.0 39.00 452 200
NLZG-1505 15 49.95 57.75 23.0 49.00
NLZG-1805 18 59.94 69.30 27.0 59.00
NLZG-2105 21 69.93 80.85 32.0 69.00
 605 320
NLZG-2705 27 89.91 103.95 41.0 89.00
NLZG-3005 30 99.90 115.50 45.0 99.00
670 355
Notas: Notes:
Dimensões em milímetros
Terminais para cabos de 6 à 70mm²;